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Interés de Sobregiro: 2.19 % M.V. 2.69 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $14.41

Más Créditos $25,772,278.00

Menos Débitos $25,698,362.47

Nuevo Saldo $73,929.94

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.69% E.A

Tasa Mora 29.69% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

02 12 Consignacion Efectivo en Oficina GB AV PEPE SIERRA     2865 $2,000,000.00+ $2,000,014.41+
02 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       5729 $49,600.00- $1,950,414.41+
02 12 Pago Credito N5800000400136108 www.davivienda.com    5362 $532,000.00- $1,418,414.41+
02 12 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    1512 $1,000,000.00- $418,414.41+
03 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              8833 $320,000.00- $98,414.41+
05 12 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    9839 $5,250,006.00+ $5,348,420.41+
06 12 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    2332 $1,750,000.00- $3,598,420.41+
06 12 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    7329 $8,337,473.00+ $11,935,893.41+
08 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              9720 $720,000.00- $11,215,893.41+
08 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0234 $67,600.00- $11,148,293.41+
09 12 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta GB LA FLORESTA        1563 $4,000,000.00- $7,148,293.41+
10 12 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    2466 $100,000.00- $7,048,293.41+
10 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2621 $105,682.00- $6,942,611.41+
11 12 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    9506 $1,144,800.00+ $8,087,411.41+
11 12 Pago Planilla Unica Internet www.davivienda.com    1057 $3,091,127.00- $4,996,284.41+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

12 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1445 $219,800.00- $4,776,484.41+
12 12 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7382 $1,979,570.00+ $6,756,054.41+
13 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2237 $513,114.00- $6,242,940.41+
13 12 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    2152 $600,875.00+ $6,843,815.41+
13 12 Abono Por Transferencia Empresarial BTA UNICENTRO II      0105 $5,552,000.00+ $12,395,815.41+
13 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5004 $223,501.00- $12,172,314.41+
13 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2530 $27,340.00- $12,144,974.41+
14 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0658 $50,000.00- $12,094,974.41+
15 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0323 $53,100.00- $12,041,874.41+
15 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2374 $320,000.00- $11,721,874.41+
16 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1283 $50,000.00- $11,671,874.41+
17 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              5268 $320,000.00- $11,351,874.41+
17 12 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA 2       4982 $3,000,000.00- $8,351,874.41+
19 12 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    5664 $907,554.00+ $9,259,428.41+
20 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3117 $109,730.00- $9,149,698.41+
20 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3638 $275,250.00- $8,874,448.41+
20 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3733 $275,250.00- $8,599,198.41+
20 12 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0097 $3,133,000.00- $5,466,198.41+
21 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4616 $720,000.00- $4,746,198.41+
21 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4835 $138,000.00- $4,608,198.41+
21 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5058 $269,999.00- $4,338,199.41+
21 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0742 $113,000.00- $4,225,199.41+
22 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1749 $471,000.00- $3,754,199.41+
23 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0431 $70,200.00- $3,683,999.41+
23 12 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0164 $368,000.00- $3,315,999.41+
23 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1838 $38,950.00- $3,277,049.41+
24 12 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 9836 $400,000.00- $2,877,049.41+
24 12 Cobro Uso Cajero Redeban. FRANQUICIA MASTER CARD 9836 $4,100.00- $2,872,949.41+
24 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3463 $720,000.00- $2,152,949.41+
24 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3464 $520,000.00- $1,632,949.41+
24 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0186 $301,767.00- $1,331,182.41+
25 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1103 $160,800.00- $1,170,382.41+
26 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0136 $60,419.00- $1,109,963.41+
27 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       7423 $60,000.00- $1,049,963.41+
27 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1331 $27,400.00- $1,022,563.41+
28 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4651 $6,500.00- $1,016,063.41+
28 12 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4650 $720,000.00- $296,063.41+
29 12 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1312 $4,750.00- $291,313.41+
30 12 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3304 $119,000.00- $172,313.41+
31 12 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $98,383.47- $73,929.94+
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